
Rybná nad Zdobnicí
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.108694N, 16.365764E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 917 ha

Počet obyvatel: 415 PSČ: 517 55

Adresa URL: www.obec.rybna.cz

Počet obyvatel obce Rybná nad Zdobnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

28 186 23 178 415

Historie počtu obyvatel obce Rybná nad Zdobnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 28 186 23 178 5 415
1.1.2023 28 185 22 175 0 410
1.1.2022 28 184 24 174 -12 410
1.1.2021 34 186 25 177 0 422
1.1.2020 35 186 26 175 4 422
1.1.2019 34 185 26 173 -4 418
1.1.2018 34 187 24 177 2 422
1.1.2017 32 187 26 175 11 420
1.1.2016 32 183 24 170 -2 409
1.1.2015 29 186 25 171 -22 411
1.1.2014 33 192 32 176 -4 433
1.1.2013 30 189 33 185 437
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